FOEMINAE A MARITO ADVLTERII
SVSPICIONE INTERFECTAE.

*Si qua soleret proprio gaudere puella decore,
Quid mea sors possit, nunc ego sola queror.
Forma dedit multis famam laudemque puellis,
At mihi de falsa suspicione necem.*

M. CCCC. LXXX.

IN S. FRANCISCI.

Sepulcrum BARTOLI I.C. sumptuosè ex marmore albo erigitur, cum nulla alia inscriptione, quam:

OSSA BARTOLI.

Et saxum vetus humi hoc habet incisum:

Sepulcrum BARTOLI I. C.

EIVSDEM.

*Hic est BARTOLVS ille iuris ingens
Lux, & commodus explicator: hic est,*

H. S.

Quem

LORETANA.

*Quem mors ante diem abstulit maligna.
Heu mors intuida, & aeo iniqua nostro,
Quæ leges iterum iacere cogis!*

Obijt anno M. CCC. LV. ætat. XLVI.

PETRI PERVSINI PICTORIS.

*Perditæ si fuerat, pingendi hic retulit artem.
Si nusquam inuenia est hactenus, ille dedit.*

SVB CATONIS IMAGINE.

*Quisquis vel celebri facturus verba corona
Surgis, vel populo reddere iuraparas:
Priuatos pone affectus: cui pectora versant
Aut amor, aut odium, recta tenere nequit.*

LORETANA.

NICOLAVS CAIETANVS.

Cardin. Sermoneta, gentilis BONIFACI^E VIII. cum & sub idem tempus, quo' ille Pontificatum iniit, sanctam hanc domum, hic tandem diuinitus confessisse, & multa se à Deo opt. Max. beneficia Beatae MARIAE Virginis Deiparæ precibus obtinuisse meminisset; sperans, eiusdem opem morienti non defuturam: monumentum hoc marmoreum viuens, & incolumis sibi faciundum cur, atque in eo, ubi mortalitatem exiisseret, corpus suum recondi voluit, annum agens LIII. Anno Domini M. D. LXXX. Obijt, annos natus LIX. M. II. D. VII. Kal. Maij, Anno M. D. LXXXV.

IBI-